
Aargauer Schiesssportverband

Rangliste

Freitag 22. Juli – Sonntag 14. August 2022

Rang Name Vorname Wohnort P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Total

1 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 89 86 87 90 81 90 530 523 544 523 2120

2 Bugmann Remo 5312 Döttingen 82 85 91 87 87 85 467 511 522 517 2017

3 Hunn Patrik 5610 Wohlen 87 91 82 84 82 80 511 505 540 506 2062

4 Vock Thomas 5600 Lenzburg 86 83 84 81 86 83 484 519 491 503 1997

5 Pippo Eugen 5607 Hägglingen 84 87 82 83 83 83 502 467 475 502 1946

6 Vögele Stefan 5722 Gränichen 92 87 82 77 82 78 486 515 476 498 1975

7 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 83 80 80 90 81 79 499 465 515 493 1972

8 Klauenbösch Christian 4814 Bottenwil 68 78 89 86 84 87 0 537 526 492 1555

9 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 73 70 84 82 83 85 441 485 496 477 1899

10 Fischlin Guido 5103 Möriken 79 74 89 79 74 81 450 467 459 476 1852

11 Maurer Daniel 8907 Wettswil 82 79 71 84 74 77 0 476 465 467 1408

12 Egli Roland 9470 Buchs SG 81 78 69 77 73 75 435 484 477 453 1849

13 Kläntschi Paul 4923 Wynau 79 63 65 77 72 73 446 449 407 429 1731

14 Erni Roland 6252 Dagmersellen 70 66 68 72 69 79 453 467 461 424 1805

15 Schenk Bruno 4802 Strengelbach keine Resultatmeldung 0 507 489 0 996

Rang Name Vorname Wohnort P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Total

1 Lüdin Willi 4452 Itingen 95 91 91 90 96 460 466 466 463 1855

2 Wendel Peter 5436 Würenlos 87 90 86 84 86 447 445 438 433 1763

3 Nyffeler Werner 5702 Niederlenz 85 85 84 84 84 435 423 409 422 1689

4 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 82 87 82 87 82 412 417 417 420 1666

5 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg 74 78 72 85 81 403 400 370 390 1563

6 Thut Hansueli 5707 Seengen 76 82 72 81 77 396 408 423 388 1615

 FP – Cup  Auflage

Abteilung Leistungssport

Anlass Freipistolen - Cup 2022 4. Runde

Austragungsort Heimstand

Datum

Pistole A-Match 50m  Einzel

 FP – Cup  Sport



Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

 Gesamtrangliste (Streichresultat berücksichtigt)

Anlass Freipistolen - Cup 2022 Final

Austragungsort RSA Buchs AG

Datum Samstag 10. September 2022 09:30-11:30

Name Vorname Wohnort 1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Total Total abzüglich Streichresultat

1 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 530 523 544 523 2120 1597

2 Hunn Patrik 5610 Wohlen 511 505 540 506 2062 1557

3 Klauenbösch Christian 4814 Bottenwil 0 537 526 492 1555 1555

4 Bugmann Remo 5312 Döttingen 467 511 522 517 2017 1550

5 Vock Thomas 5600 Lenzburg 484 519 491 503 1997 1513

6 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 499 465 515 493 1972 1507

7 Vögele Stefan 5722 Gränichen 486 515 476 498 1975 1499

8 Pippo Eugen 5607 Hägglingen 502 467 475 502 1946 1479

9 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 441 485 496 477 1899 1458

10 Egli Roland 9470 Buchs SG 435 484 477 453 1849 1414

11 Maurer Daniel 8907 Wettswil 0 476 465 467 1408 1408

12 Fischlin Guido 5103 Möriken 450 467 459 476 1852 1402

13 Erni Roland 6252 Dagmersellen 453 467 461 424 1805 1381

14 Kläntschi Paul 4923 Wynau 446 449 407 429 1731 1324

15 Schenk Bruno 4802 Strengelbach 0 507 489 0 996 996

 

Name Vorname Wohnort 1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Total Total abzüglich Streichresultat

15 Lüdin Willi 4452 Itingen 460 466 466 463 1855 1395

16 Wendel Peter 5436 Würenlos 447 445 438 433 1763 1330

17 Nyffeler Werner 5702 Niederlenz 435 423 409 422 1689 1280

18 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 412 417 417 420 1666 1254

19 Thut Hansueli 5707 Seengen 396 408 423 388 1615 1227

20 Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg 403 400 370 390 1563 1193

 FP – Cup  Auflage

Pistole A-Match 50m  Einzel

 FP – Cup  Sport


